附件2：

湖南科技大学大学首届“互联网+”大学生创新创业大赛报名表
	项目名称
	

	项目所属领域
	    1.“互联网+”传统产业（新一代信息技术在传统产业领域应用的创新创业项目）；

    2.“互联网+”新业态（基于互联网的新产品、新模式、新业态创新创业项目，优先鼓励人工智能产业、智能汽车、智能家居、可穿戴设备、互联网金融、线上线下互动的新兴消费、大规模个性定制等融合型新产品、新模式）；

    3.“互联网+”公共服务（互联网与教育、医疗、社区等结合的创新创业项目）；

    4.“互联网+”技术支撑平台（互联网、云计算、大数据、物联网等新一代信息技术创新创业项目）。

	项目负责人
	
	性别
	
	学院
	
	班级
	

	学号
	
	身份证号码
	
	手机号码
	
	E-mail
	

	团队核心成员
	姓名
	学院
	班级
	学号
	手机号码

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	指导老师
	
	所属单位
	

	是否已注册公司
	
	公司注册地
	

	公司名称
	
	法人代表
	

	项目简介
	

	
	

	
	

	
	

	创新和优势
	

	
	

	
	

	
	

	市场前景
	

	
	

	
	

	
	

	商业模式
	

	
	

	
	

	
	

	团队分工
	

	发展规划
	


附件3：

首届“互联网+”大学生创新创业大赛湖南科技大学校级初赛

学院报名情况汇总表

学院：

	序号
	团队名称
	作品名称
	队长姓名
	手机
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


